[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	февраля
	20
	17
	г.

	№
	20

	с. Шеркалы

О создании  Общественной комиссии
по реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

на территории муниципального образования

сельское поселение Шеркалы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», в целях привлечения внимания и инициатив общественности к обсуждению мероприятий по благоустройству территорий, которые войдут в региональную и муниципальную программы на 2017 и на 2018-2022, для проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также осуществления контроля за реализацией программы после её утверждения:

1. Создать Общественную комиссию по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Шеркалы www.sherkaly-adm.ru.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                                      Л.В.Мироненко